قادیان کی طرح چناب نگر (ربوہ) میں بھی قافلہ احرار و ختم نبوت اکتالیس سال قبل داخل ہوا تو وہاں ”ویرانی“ و ”ارتداد“ کا راج تھا آج ایک جہد مسلسل کے نتیجے میں چاروں اطراف توحید و ختم نبوت کی بہاریں بھی ساتھ ہیں اور ویرانی دم توڑتی نظر آرہی ہے، ان شاء اللہ تعالیٰ چند روز بعد 11-12 ربیع الاول 1439ھ مطابق 30 نومبر و یکم دسمبر 2017ء جمعرات، جمعۃ المبارک ”سالانہ ختم نبوت کانفرنس“ قائد احرار حضرت پیر جی سید عطاء المہین بخاری مدظلہ العالی کی صدارت میں تزک و احتشام کے ساتھ منعقد ہو رہی ہے، امسال، تحریک بحالی حلف نامہ ختم نبوت نے کانفرنس کے ماحول میں مزید گرجوشی پیدا کر دی ہے احرار کارکن بھی ما شاء اللہ مستعد نظر آ رہے ہیں۔